Aderente a



## Cral Provincia di Parma aps

Apertura tutti i martedì mercoledì dalle 15:30 alle 17:30 e venerdì dalle 15:30 alle 17:00

<u>cralprovincia@intercralparma.it</u> - <u>www.intercralparma.it/</u>





Via Sartori, 39 43126 Parma Tel. 0521 969637 Fax 0521969637

Parma, 23 giugno 2021

Prot. n. 4

## Ai consiglieri del Consiglio Direttivo CRAL PROVINCIA DI PARMA

Oggetto: Convocazione Consiglio Direttivo Cral Provincia di Parma aps

È convocata, a norma dell'art. 9 dello statuto, il Consiglio Direttivo per **mercoledì 28 luglio 2021 alle ore 17.00** ai sensi dell'art 73 c 4 del D.L. 18/2020 e DM 72/31.03.2021, attraverso il collegamento <a href="https://call.lifesizecloud.com/">https://call.lifesizecloud.com/</a> (si invita a non collegarsi prima del giorno del consiglio), per coloro impossibilitati ad accedere a tale link potranno recarsi presso la sede, sita in via Sartori, 39 Parma, previa comunicazione, al fine di verificare il rispetto delle distanze e dei numeri minimi di aggregazione, con il seguente Ordine del Giorno:

- 1) Lettura del verbale del precedente Consiglio Direttivo;
- 2) relazione del Presidente attività 2020 e programmazione 2021;
- 3) Lettura bilancio consuntivo 2020 e bilancio preventivo 2021;
- 4) Varie ed eventuali.

Si evidenzia che è possibile presenziare al Consiglio sia attraverso il Pc, tablet o smartphone cliccando sul il seguente link <a href="https://call.lifesizecloud.com/757046">https://call.lifesizecloud.com/757046</a>

Si invita a voler comunicare eventuali impossibilità a partecipare.

Cordiali saluti.

II Presidente

ott. Mauro Pinard

## **CONSIGLIO DIRETTIVO**

Mauro Pinardi Presidente presente Borghesi Antonella Consigliere
 Michele Speroni Vice Presidente presente Verzelloni Miriam consigliere
 Blamonti Maria Rita Tesoriere Bolzoni Paolo Consigliere

• Corradini Stefania Segretario